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OGC01 U.O.C. “Ginecologia chirurgica e Oncologia” Prof. Pierluigi Benedetti Panici

pierluigi.benedettipanici@uniroma1.it Prof. Gianluca Cascialli glcasc@tiscali.it
Prof. Filippo Bellati filippo.bellati@uniroma1.it
Prof.ssa Maria Luisa Framarino marialuisaframarino@gmail.com
Prof. Renato La Torre renalator@libero.it
Prof. Pasquale Mancino pamancino@libero.it
Prof.ssa Maria Letizia Meggiorini meggioriniml@tiscali.it
Prof. Marco Monti marco.monti@teletu.it
Prof.ssa Maria Paola Nusiner paolanusiner@tiscali.it
Prof. Francesco Pecorini francesco.pecorini@uniroma1.it
Prof.ssa Maria Grazia Piccioni mariagra.piccioni@tiscali.it
Prof.ssa Maria Grazia Porpora mgporpor@tin.it
Prof.ssa Letizia Stentella patrizia.stentella@fastwebnet.it

OGC01S1 U.O.S. “Sala Parto-Accettazione ostetrica Prof. Giuseppe Spera

d’urgenza” giuseppe.spera@uniroma1.it Prof.ssa Rosa Ostuni Rosa.Ostuni@uniroma1.it

OGC01S2 U.O.S. “Diagnosi prenatale” Prof. Fabrizio De Gado

fabrizio.degado@uniroma1.it Prof.ssa Paola Ciolli Paola.Ciolli@uniroma1.it
Prof. Renzo D’Amelio damelio2003@libero.it
Prof.ssa Antonella Giancotti antonellagiancotti@virgilio.it

OGM02 PRG.A “Chirurgia mininvasiva ginecologica” Prof. Terenzio Boni
terenzio.boni@uniroma1.it

OGC02 U.O.C. “Medicina della Riproduzione e Prof. Pierluigi Benedetti Panici (ad interim)

Fisiopatologia” pierluigi.benedettipanici@uniroma1.it Prof. Carlo Bastianelli carlo.bastianelli@uniroma1.it
Prof. Carlo Carraro Carlo.Carraro@uniroma1.it
Prof.ssa F. Lucille Labi lucille_labi@hotmail.com
Prof. Ettore Palma ettpalma@alice.it

OGC02S1 U.O.S. “IVG” Prof. Massimo Minozzi

m.minozzi@tiscali.it Prof. Carlo Mocci casagaan@tiscalinet.it



OGC03 U.O.C. “Infertilità e FIVET” Prof. Cesare Aragona

cesare.aragona@uniroma1.it Prof.ssa Giulietta Micara giulietta.micara@uniroma1.it
Prof.ssa Antonella Linari

Prof. Primo Pennesi primo.pennesi@tiscali.it
Prof.ssa Daniela Tranquilli

OGC04 U.O.C. “Pronto Soccorso Ostetrico” Prof. Giuseppe Vetrano

Giuseppe.vetrano@uniroma1.it Prof. Vincenzo Aleandri vincenzo.aleandri@uniroma1.it
Prof.ssa Alberta Berti marialberta_berti@libero.it
Prof. Roberto Corosu rcorosu@libero.it
Prof. Francesco Rech francescorech@libero.it

OGC05 U.O.C. “Neonatologia, Patologia e Terapia
Intensiva neonatale” Prof. Mario De Curtis

http//www.neonatologiaroma.it mario.decurtis@uniroma1.it Prof.ssa Salvatora Arachi dora.arachi@libero.it
Prof.ssa Monica Bartolucci bartolucci.moni@libero.it
Prof.ssa Viviana Cardilli viviana.cardilli@uniroma1.it
Prof.ssa Raffaella Cellitti raff.cell@hotmail.it
Prof. Pietro Costa pietro.costa@uniroma1.it
Prof.ssa Lucia Dito lucia.dito@yahoo.it
Prof.ssa Laura Guadalupi lallagua@yahoo.it
Prof. Renato Lucchini renato.lucchini@uniroma1.it
Prof. Fabio Natale fab.natale@libero.it
Prof.ssa Daniela Regoli dani.regoli@virgilio.it
Prof.ssa Paola Repole paola.repole@gmail.com

<paola.repole@gmail.com>

OGD01 U.O.D. “Patologia ostetrica” Prof. Mario Anceschi

Maurizio.Anceschi@uniroma1.it Prof. Roberto Brunelli Roberto.Brunelli@uniroma1.it
Prof.ssa Oriana Capri oriana.capri@virgilio.it
Prof.ssa Paola Galoppi paola.galoppi@uniroma1.it
Prof.ssa Giuseppina Perrone giuseppina.perrone@uniroma1.it



OGP01 U.P. “Endocrinologia ginecologica B” Prof. Terenzio Boni

michele.ermini@uniroma1.it Prof.ssa Daniela Pietrangeli dpietrangeli@alice.it
Prof.ssa Nadia Recine nadia.recine@uniroma1.it

OGP04 U.P. “Patologie dello sviluppo” Prof.ssa Anna Maria Casadei
annamaria.casadei@uniroma1.it Prof.ssa Maria Grazia Albino


